ZAKLADNI CENIK SLUZEB

Za obsah kapes po predani obchodnimu zastupci se neruéi ! Prosime o véasnou kontrolu vasich kapsicek!

Damsky a Pansky textil

Triko s limeckem - golfové
Kosile, BlGza, Top, Triko
Kosile skladana

Kosile / Blaza hedvabna
Sukné hladka

Saty hladké

Saty dlouhé skladané
Overal dlouhy

Sortky

Kalhoty

Sako

Vesta oblekova

Kravata, Sala

Pullover

Svetr zimni

109,00 K&
115,00 K&
165,00 K&
190,00 K&
259,00 K¢
315,00 K&
380,00 K&
330,00 K&
170,00 K&
259,00 K&
279,00 K&
170,00 K&
160,00 K&
190,00 K&
250,00 K&

Spolecenské a svatebni saty

Kostymy a Maskoti

Saty spolegenské koktejlové

Saty ve&erni réba

Saty svatebni dle naro&nosti cena od
Zavoj / vlectka

Smoking / frak

P&s/ erpa / motylek

Zehleni spoledenskych / svatebnich &atl
Svatebni Saty - pfiplatek silné znecisténi
Kostym, nebo Maskot dle druhu

Opravy KostymU a MaskotU

450,00 K&
650,00 K&
850,00 K&
150,00 K¢
575,00 K&
165,00 K&
od 320,00 K&
od 200,00 K&
od 990,00 K&

dle zakazky

Volny ¢as / drobné pradlo / Sport

Bundy a Kabaty

Vesta oteplovaci

Vesta pérova

Bunda letni

Bunda zimni - vychazkova
Bunda zimni - Goretex a Sport

Bunda Pérova

Kabat letni - Balon
Kabat zimni vina

Kabat Pérovy

Paleto ¥4

Kozich plysovy ¥4

Kozich plysovy dlouhy
Vlozka do bundy / pla&té

Odévy Luxusnich znacek

Kravata, Sala, Satek

Bltza / Kosile / Top / Triko
Vesta oblekova

Sukné

Saty hladké

Kalhoty

Sako

Bunda letni

Bunda zimni

Kabat letni balon / zimni vina

Pérova bunda

Kuze a kozZeSiny

Limec, Cepice, kralik,beran

285,00 K&
320,00 K&
290,00 K&
320,00 K&
390,00 K&
450,00 K&

290,00 K¢
420,00 K&
490,00 K&
299,00 K&
420,00 K&
495,00 K&
185,00 K&

195,00 K&
199,00 K&
199,00 K¢
339,00 K&
390,00 K&
329,00 K&
349,00 K&
390,00 K&
420,00 K&
450,00 K&
550,00 K&

350,00 K&



Noéni kosile / pyzamo
Koupaci plast / zupan
Spodni pradlo / plavky / ponozky
Cepice

Mikina

Sportovni kalhoty / teplaky
Lyzafska bunda

Lyzarské kalhoty

Spaci pytel duté vidkno
Spaci pytel pérovy
Nanoznik détsky plys

Prani + zehleni

Rucniky, osusky — 1kg bez zehleni
Lozni pradlo, Utérky, Ubrusy, ubrousky
Vceetné ruéniho zehleni-1kg
Landromat - barva do 5kg bez zehleni
Zehleni kosile - Tks

Zehleni ostatnich odévd - ks

Zehleni svatebnich / spolecenskych Satl

Specialni doplnky

Siti a opravy dle vadeho pfani - cena -

Skrobeni/ desinfekc

Piiplatek silné znegisténi / DetadZ cena od:

Pfiplatek - Doprava
Zakdazka s Utratou 1,- K¢ az 1500,- K&

Zakazka s Utratou nad 1500,- K&

140,00 K&
150,00 K¢
65,00 K&
150,00 K&
170,00 K&
195,00 K&
390,00 K&
345,00 Ke
450,00 K&
od 750,00 K&
380,00 K&

160,00 K&

199,00 K&
499,00 K&
99,00 K¢
150,00 K&

od 320,00 K&

dle zakazky
100,00 K¢
100,00 K¢

300,00 K&
0,00 K&

Limec, Cepice liska 550,00 K¢
Détsky fusak - beran 595,00 K&
Predlozka koZeSina cena za Tm2 850,00 K¢
Bunda lehka 710,00 Ke
Sako 800,00 K¢
Bunda - Motocyklova 830,00 K¢
Bunda s vlasem dovnitr 820,00 K¢
Kozich dl. s vlasem navrch 1200,00 K¢
Kozich liska, norek a dalsi 1500,00 K¢

Klze a kozesiny jsou Cidtény po zjidténi stavu odévu

a seznameni zdkaznika s moznymi riziky

Domaci textilie

ZAaclony a Zavésy mokré cCisténi - cena za 1 kus - do velikosti 3m2

Zaclony bézné jednoduché
Zaclony slozité

Zavesy lehké

Deka, pléd - lehky 1 ks 190,00 K¢
Deka s vlasem / ov&i rouno 690,00 K&
Polstar duté vlakno 1 ks 190,00 K¢
Polstar pérovy 1 ks 340,00 K&
Prikryvka proSivana 1 ks 390,00 K¢
Prikryvka prosivana dvojltzko 1 ks 750,00 K&
Prikryvka péfova 1 ks 890,00 K&
Prikryvka pérova dvojltzko 1 ks 1500,00,Ke
Pfehoz pres postel - 110zko 490,00 K¢
Pfehoz pres postel — dvojltzko 790,00 K&
Potah matrace, latka -1 1dzko 595,00 K&
Potah polstare / Zidle 1 ks 90,00 K&
Potah sedak sedaci soupravy 1 ks 210,00 K¢
Potah opérak sedaci soupravy 1ks 190,00 K¢
Potah kreslo 395,00 K¢
Potah kostry sedaci soupravy 790,00 K&
(bez zahyb( a nastaveni) 207,00 K&
(se zadhyby a nastavenim) 237,00 K&
(polopruisvitné) 350,00 K&



Zavésy stfedni jednoduché (neprlsvitné)
Zavésy hedvabi
Zavésy tézkeé, dvojité a podsivkované (vCetné pogumovani i tézky samet)

Priplatky pro mokré

Zaclony bézné jednoduché (bez zahybt a
nastaveni)
Zaclony slozité (se zahyby a

nastavenim)
Zavésy lehké (poloprasvitné)
Zavesy stfedni jednoduché (neprlsvitné)

Zavesy hedvabi

Zavésy tézké, dvojité a podsivkované (véetné
pogumovani i
téZky samet)

Uvazy samotné bez rozlideni druhu latky jednotna cena

info@cistirna-odevu.cz

608308200
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390,00 K¢
485,00 K&
585,00 K&

isténi za metr ¢tverec¢ni nad zakladni velikost 3m2

69,00 K&/m2
79,00 K&/m?2
119,00 K&/m?2
130,00 K&/m2

160,00 K&/m?2
195,00 K&/m?2

70,00 Ké&/ks
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